АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________07.04.__________ 2021 г.            №___149___

О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского
муниципального района
от 13.05.2015 № 88 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Оказание консультативных услуг в
сфере защиты прав потребителей на
территории Сосновского муниципального
района Нижегородской области»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оказание консультативных услуг в сфере защиты

прав потребителей на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области» (далее – Регламент), утвержденный

постановлением Администрации Сосновского муниципального района от

13.05.2015 №88 (с изменениями от 25.09.2015г. № 194, от 30.09.2015г. № 202,

от 05.04.2016г. №83) следующие изменения:

- в подпункте 1.3.5 раздела 1 «Общие положения» слова

«Муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Сосновского муниципального района Нижегородской области (далее –

МФЦ)» заменить на слова «Государственном казенном учреждении

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» Сосновского муниципального района Нижегородской

области (далее – МФЦ)

- в подпункте 1.3.6 раздела 1 «Общие положения» слова

«График приема граждан в МФЦ:

понедельник – с 8.00 до 17.00 часов;

вторник – с 08.00 до 20.00 часов;

среда – с 8.00 до 17.00 часов;

четверг – с 8.00 до 17.00 часов;

пятница – с 8.00 до 16.00 часов;

суббота – с 9.00 до 13.00 часов» изложить в новой редакции:

 «График приема граждан в МФЦ:

понедельник – с 8.00 до 17.00 часов;

вторник – с 08.00 до 17.00 часов;

среда – с 8.00 до 17.00 часов;

четверг – с 8.00 до 20.00 часов;

пятница – с 8.00 до 17.00 часов;

суббота – с 9.00 до 13.30 часов»

- по тексту Регламента и приложений 1,3,4,5,6,7 к Регламенту слова

«глава Администрации» заменить на слова «глава местного

самоуправления».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального района         А.С.Зимин

Постановление подготовил:

Начальник управления

экономического развития            Е.Ю.Ремизова

Начальник организационно-

правового отдела             А.Е.Шашин